Operatio igitur instituta est secundum regulas quas Delpech ipse praescripsit sequentes:*)

- 1) Tendo quam dissecare volumus, non est denudanda, ne periculum exfoliationis exoriatur.
- 2) Statim post sectionem curare debemus ut tendinis fines mutum in contactum redacti maneat, donec conjungantur.
- 3) Anequam substantia intermedia omnem suam soliditatem adepta sit, continua extensio-

*) Delpech I. cit. Tom. XII. pag. 216.

tanto longior reddatur, quanto musculi sunt decurtati.

4) Quo facto partes in situ quem acceperunt retinenda sunt, donec substantia intermedia totam suam firmitatem nacta sit.

Haec sanandi ratio quamvis omnium nunc medicorum in se dirigeret attentionem, multis tamen non novum videbatur remedium multae spei, sed vitium potius maximopere vituperandum.

Stromeyer Germanorum primus operationem illam praeceunte Delpech exercens, magnam ejus utilitatem pluribus factis dilucide demonstravit.*.) Quindecies enim optimo cum eventu eam instituit, non ad solius tendinis Achillis sectionem se restringens, sed saepius ubi res postulabat, etiam tibialis postici et flexoris longi hallucis tendines dissecaus. Aegrotorum quos curavit maximus natu XXXII annorum, minimus octo mensium erat, octo talipede congenito, septem acquisito laborabant. Unam tantum operationem, tertiam ordine, frustra suscepit, quia, propter falsam opinionem tantopere divulgatam de tendinis Achillis laesionibus tarde tantum refectio, extensioem justo serius instituebat, quo tempore substantia intermedia jam solidior facta erat, quam ut viribus extendentibus cederet.

Cl. Stromeyer praecincta cl-i Delpech in universum secutus, nonnullas tamen operandi mu-

*) Stromeyer I. cit.; in Rost's Magazin für die gesammte Heilkunde. Bd. XXXIX. Heft 2. und Bd. XLII. Heft 1.

tationes invenit, quam maxime respiciendas. Omni laude in primis dignam habebis tendinis secundae rationem ab isto propositam. Ut nempe brevitate vulnerum aëri aditum quantum fieri posset occluderet, eoque suppurationem ac exfoliationem quam certissime effugeret, operationem cultro peregit syringotomo, incurvato, pertenui, quem duobus vel tribus pollicibus supra insertionem tendinis Achillis, inter hanc et tibiam intrusit, dorso cultri os spectante, lamina ad tendinem conversa. Hoc actu tendo, plerumque jam cultro partes penetrante, vel dum paululum per partem oppositam promovebatur, cum fragore dirumpebatur. Spontaneus tendinis Achillis recessus tam exigua erat, ut aucta pedis extensione diremtorum finium contactus perfecte efficeretur.